
Hoiva-avustajakoulutus

Kouluttaudu hoiva-avustajaksi. Koulutus on osa sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa
(lähihoitaja).

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu työttömille ja työttömyysuhanalaisille, jotka soveltuvat hoitotyön tehtäviin.
Hakijoilla tulee olla hyvä terveys (koulutus on SORA-lainsäädännön alaista koulutusta), riittävä
fyysinen kunto ja riittävä suomen kielen taito (taso A2.1) sekä tietotekniset valmiudet.
Koulutukseen sisältyy suomen kielen opintoja.

Koulutuksen sisältö

Sisältö perustuu 1.8.2018 voimaan tulleisiin uusiin sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon,
lähihoitaja, perusteisiin, joista suoritetaan kaksi tutkinnon osaa

Kasvun ja osallisuuden edistäminen, 25 osp 
Ikääntyvien osallisuuden edistäminen, 35 osp

Koulutus mahdollistaa motivoituneille ja lähihoitajaksi soveltuville opiskelijoille jatko-opinnot
sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon, lähihoitajan, koko tutkinnon suorittamiseen.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähi- ja verkko-opiskelua, ohjattua etäopiskelua sekä työpaikalla tapahtuvaa
oppimista. Koulutuksessa painottuu käytännön työn harjoittelu ja ohjaus työpaikalla.

Muuta tärkeää tietoa

Hakeminen

Haku koulutukseen loppuu 29.2.2024.  

Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä koulutushakemus työhallinnon internet-sivuilla
www.tyomarkkinatori.fi > Henkilöasiakkaat > Haussa oleva työvoimakoulutus (kirjoita sanahaku
kohtaan koulutuksen nimi tai numero (716472) tai jättämällä hakemuslomake TE-toimistoon tai
Kuntakokeiluun. Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, on sinun vahvistettava
hakemuksesi TE-toimistossa tai Kuntakokeilussa ennen hakuajan päättymistä.

Koulutushakemuksesi käsittelyä voit seurata www.tyomarkkinatori.fi > Oma asiointi >
Työvoimakoulutus. Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää
syytä. Päteviä syitä voivat olla esimerkiksi työllistyminen tai muun koulutuspaikan saaminen.

Esivalinta tehdään hakemusten perusteella, joten täytä hakemuksesi huolella. Kerro selkeästi
perustelut koulutukseen hakeutumiselle. Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille soveltuvuutta ja
motivaatiota hoiva-avustajan tehtävään.

Esivalinnan perusteella osa hakijoista kutsutaan suomen kielen testiin 18.3.2024 ja
soveltuvuushaastatteluun 21.-22.3.2024.Taitotalo lähettää niihin kutsut sähköpostilla ja
tekstiviestillä esivalinnan jälkeen viikolla 10.

Lopulliset valinnat tehdään suomen kielen testin ja haastattelun jälkeen.

Koulutukseen valitaan noin 20 opiskelijaa.

Työhallinnon valtionosuusrahoitteinen työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.



Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille TE-toimiston ja
Kuntakokeilun asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa. Koulutuksen ajalta voidaan maksaa
työttömyysetuutta (mahdollisesti korotettuna) ja kulukorvausta.

Tietoa työvoimakoulutuksesta ja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista saa
puhelimitse Koulutusneuvonnasta p. 0295 020 702 ma-pe klo 9–16.15 tai
www.facebook.com/koulutusneuvonta.

Ota yhteyttä

Eini Hiltunen
koulutusasiantuntija, sosiaali- ja terveysala
050 413 0320
eini.hiltunen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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Lisätietoa


